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Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-51278314-525.01-00103850288
Konu : Prefinansman Ek Protokolü - Fuar Alanı

Yapım Desteği

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 19/04/2022 tarihli ve 5448 sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması,
Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar’ın “Fuar Alanı Yapım Desteği” başlıklı 41 inci
maddesi kapsamında uluslararası fuar düzenleyen yararlanıcıların ve işbirliği kuruluşlarının fuarlara
uluslararası katılımı arttırmak üzere yurt içinde gerçekleştirecekleri ve Bakanlık tarafından uygun
görülen; fuar alanı yapımı, alan büyütülmesi, restorasyon veya revize edilmesi gibi faaliyetleri
kapsamında kullandıkları kredilerde faiz giderleri belirli oran ve üst limit dahilinde Bakanlığımızca
desteklenmektedir.

Diğer yandan, Bakanlığımız, Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. (Eximbank) ve İhracatı
Geliştirme A.Ş. arasında ihracatçılarımıza Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. tarafından prefinansman
imkânı tanınması ve İhracatı Geliştirme A.Ş. tarafından teminat sağlanmasına ilişkin esas ve usullerin
düzenlenmesi amacıyla 26.09.2022 tarihinde bir protokol imzalanmıştır. Bahse konu prefinansman
sistemi ile, firmaların finansman yükünü azaltmak ve kredi kabiliyetlerini artırmak amacıyla, halihazırda
Bakanlık tarafından başvurularına ön onay/onay verilen şirketlere finansman ve teminat imkânı
sağlanmaktadır. Bu defa, 25.11.2024 tarihinde imzalanan yeni bir ek protokol ile, fuar alanı yapım desteği
prefinansman kapsamına alınmış bulunmaktadır. Böylece, fuar alanı yapım desteği için onay alan
firmalarımız finansman ve teminat olanaklarından faydalanabilecektir.

Bu çerçevede, 25.11.2024 tarihinde imzalanan yeni ek protokol ile 5448 sayılı Karar kapsamında
prefinansman kapsamına alınan fuar alanı yapım desteği hakkında üyeniz fuarcılık firmalarına gerekli
duyurunun yapılması hususunda bilgileri ile gereğini rica ederim.

Tarık SÖNMEZ
Bakan a.
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